juna) u 11 časova prije podne.
OŽALOŠČENI RODITELJI:
Danica i Marko T. Leko, profesor Vel. Škole u penz. 7784

Draga Rad. Jovanovića sa kćerima tužno javlja rođacima i prijateljima da je njihov dobar suprug i nečan otac
† **RADOVAN P. JOVANOVIĆ**, profesor kruševačke gimnazije naprasno preminuo 13. (26.) juna, 1916. godine u Kruševcu. 7903

**Ekspozitura Peštanske Ugarske Komercijalne Banke u Beogradu**
U ZGRADI PREDJASNJE NARODNE BANKE
BAVI SE SA SVIMA BANKARSKIM TPANSAKCIJAMA I TRGOVINOM SA ROBOM.
Vrši isplate iz i za Austro-Ugarsku, savezničke i neutralne države.